ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

CALCÁRIO - CISREC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO
CALCÁRIO - CISREC

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 056/202

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 056/2025
PREGÃO Nº. 022/2025
A(O) Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de
Desenvolvimento da  Região do Calcário - CISREC/MG,
CNPJ: 01.272.081/0001-41, neste ato  representado pela(o)
Autoridade Competente, Sr(a). Max Vinicius Reis
Pereira,  torna público a todos os interessados, que estará
realizando licitação da  modalidade pregão, Nº 022/2025,
Processo Administrativo nº 056/2025,  Amparo legal Lei
14.133/2021, Art. 28, I, a ser realizado na Plataforma
de  Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De
Compras.
Detalhes do Processo:
ID do processo: 70389
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE
TOTENS  DIGITAIS, CLASSIFICADOS COMO BENS DE
NATUREZA COMUM, EM  ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO
CISREC.
Data de Publicação: 16/07/2025 14:42:33
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 01/08/2025
09:29:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 5.400.000,00
Consulte o processo em:
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/70389
Max Vinicius Reis Pereira - Autoridade Competente

Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de
Desenvolvimento da
Região do Calcário - CISREC/MG, 16 de Julho de 2025.

Publicado por:
Hevellen Gabriele da Cruz Cavanholi

Código Identificador:CD271496

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/07/2025. Edição 4065
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/